I przetargiem objęto sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej  w Sandomierzu przy 

ul. Krukowskiej, oznaczoną nr ewid. 1027/23 o pow. 0,1408 ha, stanowiącą własność 

Gminy Sandomierz, wpisaną do księgi wieczystej Nr KI1S/00038143/2.         

3. Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła brutto 116.850,00 zł /słownie: sto 

szesnaście tysięcy osiemset pięćdziesiąt złotych/.   

4. Komisja Przetargowa stwierdziła, że w wyznaczonym terminie tj. do 11.09.2020r. 

(włącznie) trzy osoby wpłaciły wadium w wysokości 11.700,00 zł i przystąpiły do 

przetargu. 

5. W wyniku przeprowadzonego przetargu ustnego nieograniczonego nabywcą